48
QUBOX / QUBOX PULSE
VOLVER A SOLDAR
Los equipos multiproceso de la serie
QUBOX y QUBOX PULSE se caracterizan
por un control digital sinérgico y
tecnología inverter integrados en una
estructura metálica robusta y funcional,

51
ORDER INFORMATION
DESCRIPCIONCODIGO
AIRE
 400
QUBOX
AIRE
 400 W
AGUA AGUA AGUA AGUA AGUA
 500 W 335 335 W 405 W 505 W
QUBOX PULSE
""
""
""
""
""
                FUENTES DE POTENCIA
004730     Fuente de potencia QUBOX 400                        400 V
004740     Fuente de potencia QUB OX 400 W                   400 V     refrigerado hidráulicamente
004745     Fuente de potencia QUB O X 500 W                   400 V     refrige rado hidráulicamente
004766     Fuente de potencia QUB  O X 335 PULSE           400 V
004771     Fuente de potencia QUBO X 335 W PULSE      400 V      refrige rado hidráulicamente
004770     Fuente de potencia QUBO X 405 W PULSE      400 V      refrige rado hidráulicamente
004775     Fuente de potencia QUBO X 505 W PULSE       400 V      refrige rado hidráulicamente
                   LOS MODELOS ESTÁNDAR incluyen Programas para funciones Fe - CrNi - Al y TIG/MMA
                   VERSIÓN PREMIUM - FUENTES DE POTENCIA
004730PR   Fuente de potencia  QUBOX 400               400 V        PREMIUM
004740PR   Fuente de potenc ia QUB OX 400 W          400 V        PRE MIUM
004745PR   Fuente de potenc ia QUB O X 500 W          400 V        PRE MIUM
004766PR     Fuente de potenc ia QUBO X 335 PULSE            400 V            PRE MIUM
004771PR     Fuente de potenc ia QUBO X 335 W PULSE      400 V            PRE MIUM
004770PR     Fuente de potenc ia QUBO X 405 W PULSE      400 V            PRE MIUM
004775PR     Fuente de potenc ia QUBO X 505 W PULSE      400 V            PRE MIUM
                       LOS MODELOS PREMIUM incluyen visión ya instalada.Visión FRÍA.Visión ULTRASPEED.POWER y ECP
                  SOFTWARE PARA PROCESO MIG/MAG ESPECIAL
050010     vision.PIPE para primera pasada de raíz de tuberías en MIG/MAG (*)
050050     Paquete ECP-Extra Curves para cumplir con aplicaciones especiales (*)